
UCHWAŁA NR XXXIII/253/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach państwowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 , poz. 191 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia na rzecz Gminy Mirsk w następującym 
składzie osobowym: 

1. Jan Zaliwski - przewodniczący 

2. Mariusz Pastuszek - członek 

3. Agnieszka Olszówka – członek 

4. Aneta Szabla - członek 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będzie kontynuowanie prac związanych 
z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na rzecz Gminy Mirsk to jest sporządzanie wykazów, kart 
inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej dokumentacji stwierdzającej prawo do nieruchomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/10/90 Rady Miejsko-Gminnej w Mirsku z dnia 20 czerwca 1990 roku w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Mirsk. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WTAAZ-JCPSN-ELTLE-KBMZP-NVEST. Podpisany



Uzasadnienie
W związku z koniecznością objęcia komunalizacją nieruchomości, które to nie zostały dotąd objęte procesem 
komunalizacji lub istnieje konieczność dokonania zmian w decyzji komunalizacyjnej, wymagane jest powołanie 
komisji inwentaryzacyjnej w celu zakończenia spraw komunalizacji mienia państwowego. Przedmiotem działania 
Komisji Inwentaryzacyjnej będzie kontynuowanie prac związanych z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na 
rzecz Gminy Mirsk, to jest sporządzanie kart inwentaryzacyjnych oraz pozyskiwanie niezbędnej dokumentacji 
potwierdzającej prawo do nieruchomości w przypadku nieruchomości, które nie zostały dotąd objęte procesem 
komunalizacji. Zadaniem komisji będzie również regulowanie stanu prawnego nieruchomość które zostały 
skomunalizowane na rzecz Gminy Mirsk, a w momencie przygotowywania spisu inwentaryzacyjnego wystąpiły 
pomyłki. Uchwałą Rady Miejsko-Gminnej w Mirsku z dnia 20 czerwca 1990 roku została powołana Komisja 
Inwentaryzacyjna w składzie 6 osób, z których osoby albo nie żyją, albo nie są pracownikami Urzędu Miasta 
i Gminy Mirsk. Wobec tego z powodu zmian kadrowych zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały 
i uchylenie poprzedniej. Mając na względzie konieczność zmiany składu osobowego Komisji z powodu zmian 
kadrowych, zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Strona 1Id: WTAAZ-JCPSN-ELTLE-KBMZP-NVEST. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



